Проект от 27 мая 2025 года (на одном листе)
Вносит Глава МО Ульянка О.Н. Хлебникова на рассмотрение

Муниципального Совета МО Ульянка к заседанию 29 мая 2025 года
__________________________ О.Н. Хлебникова
Р Е Ш Е Н И Е № ____

Принято Муниципальным Советом МО Ульянка «___» ___________ 2025 года

Подписано Главой МО Ульянка «___» ___________ 2025 года
О внесении изменений в решение Муниципального Совета МО Ульянка от                      10 августа 2009 года № 6-1 «Об утверждении новой редакции Положения о Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Ульянка»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь пунктом 4 статьи 33 Устава внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка, Муниципальный Совет МО Ульянка

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета МО Ульянка от 10 августа 2009 года № 6-1 «Об утверждении новой редакции Положения о Местной администрации Муниципального образования муниципальный округ Ульянка» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. пункт 2 решения признать утратившим силу.

2.
Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Ульянка.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО Ульянка О.Н. Хлебникову.
Глава МО Ульянка

          О. Н. Хлебникова
1